
UCHWAŁA NR XIX/109/2012
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 30 października 2012 r.

o zmianie Uchwały Nr XXXIV/214/2010 Rady Gminy w Gardei z dnia 
24 lutego 2010 roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Gardeja. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, w związku z art. 6 i 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Gardei uchwala , co następuje : 

§ 1. 
W Uchwale Nr XXXIV/214/2010 Rady Gminy w Gardei z dnia 24 lutego 2010 roku w sprawie 

nadania nazw ulic w miejscowości Gardeja dokonuje się zmiany w następujący sposób: 

1. § 1 pkt 13, który brzmi: „Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1107 - 
ulica Rolna ” - w całości wykreśla się, 

2. § 1 pkt 16, który brzmi: „Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1124 - 
ulica Wąska ” - w całości wykreśla się, 

3. § 1 pkt 19, który brzmi: „Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 1194 - 
ulica Owsiana” - w całości wykreśla się. 

§ 2. 
Pozostała treść zmienionej uchwały zostaje bez zmian. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał

Strona 1Id: DFCC5CA6-14D9-44FB-9BA8-A202EB35D2E5. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————




